2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

1 сентября 2015 года № 14/1
О согласовании проекта плана благоустройства территории ПК № 171 «Сквер по Проектируемому пр. № 5466 в Капотне»
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения главы управы района Капотня города Москвы от 28.08.2015 № 1056, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать проект плана благоустройства территории ПК № 171 «Сквер по Проектируемому пр. № 5466 в Капотне» (приложение)
3. Направить настоящее решение в управу района Капотня города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                                      Н.В. Ситникова
Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Капотня

от 1 сентября 2015 года № 14/1
Проект плана благоустройства территории ПК № 171 «Сквер по Проектируемому пр. № 5466 в Капотне»
[image: image1.jpg]/

Ke
Kage

BHUGZZ=P

06
N{77-100

13704710
137{58 nam.

MPpUOYHEBI

KIT 54
| —
- - | + ® -+
S g jcmakada
Blron I J U,
— & LU
/Z 136.831.m
(:) — S ‘ 137.356.m
3 0 \ | \ B o e—— 3 -ﬁ)ocm u-T-L_/‘ME ;36.68umE ‘136.80&m% _ - 1137.1:5&,";1.l $137.05ump
—P—G.- 3 ,gi l YIINLA L | ‘é‘g ijﬁ: g : -4 B —_—— KATOTHSA dA7200cm t
=& A, remoemsesy, ) B k|| i I= Pl T == B! S
b B, i @ i 3 i = 4050% s sy s 8 o e R s 137.120.m X —
m - . A » N ‘%
137.9T6.m g . % ' 5 2
136.888.m AR AV ¥ e B 4 5458 . %
Nﬁ" ) E | 15 i H mw.frwom ?4/.{8/2
e E g o Smm—t '| c 9 mﬁo
f al if L@ : @sd ﬁ? i [y
: 1 ; c 3 w 3
o Y
5500 ‘ r =
. s s &% '
! P2 4 T
56 §: R=80.00lIE™ 05‘\ %% » —
o/é. = 9.' -/‘l K=12.18 . ! % % { 4 WY !
I g o \ & & ‘ Bl |
el § | i
. , i e TS 2 __§ [RLERT 1 ! 3 u 6
AN - i g{borgm o y
S v s
v %ﬁ &o y 3 : 7 7 I ! <
P20
SENS
F dE )
< |9 b = L} 5
SmpTHb Uk ; g L
N 2,am6 & g it i ZomB,
§ 3 _________ A S —_—
81 x = = = 76 | E i
IS5 in 137, 1 4, L ) T m \ D
i 13&5”? 54 gl 1 g] i 3ACTF:(4)0 43Vlm 1"1.25 Snhm [ & %p Od[KUﬂ%E‘ﬁW%. — :18.;}:#;/ E’;ﬁ
——o B = : 866, = 7 2 —_— 3
Y i vl S I D SN - e ke, = “
= R u A 0=150cm, . H o T il -8 ! m R=80.00a, il
f! i N < B B BeIi—L — i B Lgza-y A £ 136.318.m 137.518. mp. i . P
i = P = Iz : A 2R [ 3646 o4 ] 1e k=2 = Lol oo
i | &S . 3 1 ] L) Ly Z X M 5) \2xab-ha
: 10 g P uigan 12 TEPPYTORVIT TIK {PERA &
LK X T i ur
® LKX ® TV TPALOCTPONT
— HAHECEHbI 110 COCTOANMI) HA 24.12.2014 T.
I
\ dem. nn M

10c

YcnoBHble 0603Ha4EHHA NMHMI TaloCTPOUTENLHOO PEry/IMpOBaHHS

2paHuub meppumopull yAuYHO— gopoxHol cemu

2paHuun BogHox nobepxHocmed

2paHuus auHud peaynupobaHun 3acmpolkuy, mexHu4eckux

30H U OKOHYOMEJNbHO HeymBepxgeHHbe
2paHuub BogooXpaHHbIX 30H

2paHULE Meppumopull NPOMBWAEHHBX 30H

epaHuun

2paHuub

2paHuun
HO MeppUMOpUsSX NPUPOGHOZ0 KOMNJEKca
2paHUUN UCMOPUKO— KyJibMypHHEX 3anoBegHbx
meppumopud

2paHuUuUE NaMaMHUKoB npupogh

npubpexHbX nosoc

2PaHUUbD XXeCMKUX 30H caHumapHol oxpaHbl

pexumob ezpagocmpoumenbHoll gesmebHocmMu

meppumoput namamHukob ucmopuu u kynbmyps 2 v

. e s—— —

— A

2paHuUuUb O3eNeHEeHHHX meppumopud

epaHuub Gepezobbix nosoc

2paHuUUB Mmeppumopull NPUPOGHOEZO KOMNJEKCA

2paHuu

2paHuUub
Kynbmypel

2paHuUuUB 0coBo OxpaHAeMbx NPUpPOgHEX meppumopud

nofocH omBoga xenesHux gopoz
OXPOHHBX 30H NOMAMHUKOB ucmopuu u

2paHuub 30H caHumapHoll oxpaHol

2paHuUUb KOMMYHQJIbHBbIX 30H

2paHUUD OXPaHHOU 30HW aHcaMmbns MockoBckozo
peman

2paHuUUbD 30H OXpaHAeMoz0 JaHgwaema

2paHuUb CaQHUMAPHO—3aWUMHbIX 30H

dem.

ny.

]

YenoeHbie 0603HAYEHUA NOLIEMHBIX UHXEHEpPHbIX KOMMyHVIKaLWIVI

ﬂ GOOESM;:BGWI
Ol
A —O—t—-

Bogonpobog (BogobBog)

gpeHax

2azonpobog

kabenan MOC3HEPIO

kabeno menebugeHus

kabenb MIC
kabenb paguo

Bosgyxonpobog

kabeao MOCINEKTPOTPAHC
6poHupoBaHHHO kabenb cbasu
6nouHas kaHanusauus MOC3HEPIO
kabenb 3a3eMneHus

obwud konnekmop

-

%—/_

kaBeALHEO KOANBKMOD
e

-n—x—cs»ﬂo—m—u-

—_n

Bogocmok
KaHanusayus

menaonpobog

kabens MOCTOPCBET

kabenn JC
kabeno cbasu YNO
3ononpobog

unonpobog

meneQoH. KaHaausauua

BoaHobog

kabenoHul konnekmop MOC3HEPIO

CXEMA PACIIO/IOXEHWA YACTEN

3AKA3 No3/8664-14-10.12.2014r

B 1-1 vactu

CywecTByioLyme neLEXofHbIE NEPEXOAI

®

MewwexoaHbIi Nepexos Yepes yauLy KanotHa B paioHe
OCTAHOBKM 06LLecTBEHHOro TpaHcnopTa "49-1 roposckas
GonbHuya"

®

MewexoaHbIi nepexos yepes yauuy KanotHs B paioHe
0CTaHOBKM 0BILECTBEHHOrO TpaHcnopta "Craguon”

SKCNAUKaLUWs 34aHUA U COOPYXKEHUN

Nen/n

HanmeHoBaHue 3aaHuii 1 coopyXeHuii

MamaTHUK

Mewexoanan aopora no aambe (He BxoauT B 06bEM paboT)

Mapkoska

Tepputopus 3asoga FasnponpoMHedTh

JKunoii 4x ataxHbii aom 12

JKunoii 4-x ataxHblif AoM 10

CraguoH "HedraHuk"

Kade "¥ npypa"

OEPEEEIEEIE

MpoxoaHas 3aBoga MasnpomHedTs

YC/NOBHbIE OBO3HAYEHUA:

FpaHuua npoexmupoBaHus

flopoxHO-mponUHOYHAA Cemb U3 acdanbma

Mpoesxaos Yacmb u3 achasema u dopoza no
damde

[lopoXHO-MPONUHOYHAA Cemb U3 JemoHHol
naumku

/

AN

Omceinka wedHeM Bdoae dopoau

[ICELL]

g

Mpoekmupyempie depeBbs U KYycmapHuku

CywecmBywwue depebbsn u kKycmapHuku

&3
e—

Mpoekmupyembie uBemHukuy

7.

MA®u

CywecmBywuue newexodHue nepexodu

NpoekmupyemMue newexodHsie nepexodn

BesgelicmB. npoknagku

npoekmuo

f 1 TPALOCTPOWT ] HAMECEHH! 1O COCTOAHUIO A A — 3a¥onoyennas meppumopus
H 1214
Cpok AeACTBIS MHXEHEPHO-TONOTPaHMHECKOrO NNaHa COCTaBNSET 3 KaneHgapHbIX roga > Cywecmbywwasn ocmanoBka oSuecmbennozo
C MOMEHTa Bbinycka. (1.2.1.25 npunoXeHws K NoCTaHoBNEHuIo MpaBuTensCTBa ropoga mpoHcnopma
Mockebi ot 07.12.2004 roga Ne 857M0M)
Mo BONpOCaM HECOOTBETCTBUA NITAHOBOrO NONOKEHNS NOA3EMHBIX KOMMYHUKALINA 02 i
puxdeuue Npoeaxeu Yacmu
obpaLuarscs no Ten. (495) 614-54-39 ¥
r011y6bIM LiBeTOM Noka3&Hbl NpoeKTUpyeMble noaseMHblie NHXEHEePHbIe KOMMYHMKaLInK,
HaxopAsLuecs B cTagum paccMotperust OMNC
Bea nevarn 'YI "MocropreoTpect” HeelicTeuTeneH MOCKOMAPXHUTEKTYPA DomxHocTb Mcnonnurens(ognuce |Aata
N g 'K N2 MMN-25/14 ot 5 nekabpsa 2014 r.
cnonbaoaau:: ﬂyymcglg 1n_:c;;‘rau|¢|saLuf|i|MM WHXEHEPHO-TOMNOMPAGUUECKUN NNAH © VI "Mocropreorpect” TeH.anp. Camyxum B.1
Tonestie paGors{ Orpewero 1. . Saas N 3/B664-14 or 10122014 Ao/ enc NI G fiHGP OSSgeRenvemeppicmgvn 1
Kamepan. pafioTs|Boporosa 0. A. Bakasumk: 000 "9UC Mpoext” ™vn Campama L2 i KBEP MO Np: BtanoTHe
TMoasewm. pabotul |Camoiinosa H. O, f N cragust nvcT TICTOB
Koppekr. Tonorp. |Kopnycoea C. B. HaumeHosaHue ofbexra: /// r. Moﬁkiz'ngiﬁoé :: u::u';Kanf(')an“,
KoppexT. no3eM, Pebxxosa JT.A, Vinkorep [Kpavena | ) yn. , Hanp: A n
ILRER, ARGt 1 R Tuer | fweron | Macuma | |ifwenep  |Hannuina | A — Cxema NAaHUPOBOYHON OPraHu3aLIMK PN
H i 3UC npoekT
lomeHkriaTypa: B-lII-19-12, B-I11-20-08, B-I-19-16, B-I-20-13 1 1 1:500 3eme/IbHOro y4acTKa —
[lara ebinycka sakasa: 19.01.2015 M 1:500 EIS project